
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

v Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IC: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMail: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

VAŠE ZNAČKA: 
ZE DNE: 
NAŠE SP. ZN.: 
NAŠE Č. J.: 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
EMAIL: 
MÍSTO A DATUM: 

POČET LISTÚIPŘÍLOH: 

Věc: 

CZBAP-653 
01 .06.2020 

ČÚZK-12466/2018-24 

ČÚZK-07014/2020-24 

. c u z k . c z  

Praha, 2.června 2020 

2/0 

NESS Czech s.r.o. 

V Parku 2335/20 
|_ 148 00 Praha 4 — Chodov J 

Objednávka č. 19 na poskytnutí plnění dle Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu 
Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 — 2022, č.j. Objednatele ČÚZK 
12466l2018-24 a č.j. Zhotovitele B181228, uzavřené dne 30.11.2018 (dále též „Rámcová 
dohoda“ nebo „RD“). 

Vážený pane, 
vsouladu sčlánkem 20.1. Rámcové dohody Vám zasíláme návrh smlouvy formou této 
objednávky na poskytnutí níže uvedených plnění. 

EM JIRA Kategorie A (čld) R ( č _  
77498 ISKN2-1118 NM x 2,5 
61632 ISKN2-1242 NM x 3 
56614 ISKN2—1245 NM x 3 
79277 ISKN2—1507 NM x 3,5 
79863 ISKN2—1640 NM x 3,5 
79911 ISKN2—1713 NM x 2,5 
80285 ISKN2-1759 NM x 2 
80500 ISKN2—1794 NM x 4 
80709 |SKN2—1846 NM x 3 
80996 |SKN2—1911 NM x 3,5 
81253 |SKN2-1940 NM x 2 
81295 |SKN2-1942 NM x 10 
81324 |SKN2-1944 NM x 3,5 
81325 |SKN2-1946 NM x 2,5 
81323 |SKN2-1947 NM x 4 
81463 |SKN2-1970 NM x 4,5 
81566 ISKN2—1975 NM x 4,5 
81766 |SKN2—1999 NM x 4,5 
81906 ISKN2—2027 NM x 9 



JIRA Kategorie 

82248 |SKN2—2107 NM 
82808 |SKN2-2273 NM 
82845 |SKN2-2283 NM 
73906 |SKN2-992 NM 

x x celkem 

x x celkem 
A+R 

Celkový součet pracnosti dle této objednávkyje 91 čld. Kalkulovaná celková cena plnění podle 

této objednávky činí 864.500,00 Kč bez DPH, toje 1.046.045,00 Kč s 21% DPH. 

Bližší podrobnosti objednávaného plněníjsou uvedeny v prostředí CA SDM a JIRA. 

Plnění dle této objednávky lze průběžně implementovat do provozního prostředí ISKN, s tím, 
že poslední úprava bude do provozního prostředí implementována v rámci dodávky ISKN 
9.0.2 nejpozději 31.07.2020. 

Fakturace bude provedena na základě podpisu akceptačního protokolu. 
Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit: 

- slevu za chybovost dle čl. 19.7. RD (budou-Ii splněny podmínky pro její vyčíslení a 
uplatnění); 

' slevu za prodlení dle čl. 19.8. RD (budou-li splněny podmínky pro její vyčíslení a 
uplatnění); 

' slevu za neplnění rozsahu průběžné provozní údržby dle čl. 19.11. RD (budou-li 
splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění); 

' zohlednění výše Celkového Doplatku dle čl.13.8. RD (bude-Ii Celkový Doplatek v rámci 
akceptačního řízení stanoven). 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění objednávky řídí ustanoveními RD. 

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

K plnění 9 5 zákona č. 365/2000 o ISVS: 

Záměr podléhá stanovisku OHA. Souhlasné stanovisko OHA č. j. MV-111442-10/OHA-2017 
bylo vydáno dne 20. října 2017 při schvalování záměru uzavřít, nyní již platnou, Rámcovou 

dohodu na rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 — 2022. 



K plnění usnesení vlády č. 86/2020 ze dne 27. ledna 2020: 
Informace o záměru učinit výdaj v oblasti digitalizace nebo informačních a komunikačních 

technologií byla Vládě ČR poskytnuta pod č.j. ČÚZK 04440/2020-24 ze dne 30.03.2020. 
Záměr učinit výdaj byl v souladu s usnesením vlády č. 86/2020 schválen vládou dne 11. května 
pod č.j. 425/2020. Zápis zjednání vlády je založen v referátníku sp.zn. ČÚZK 04440/2020. 

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden Vámi podepsaný prosíme 

vrátit. 

Objednávku potvrzujeme: 
Dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2020 

_hsm 
podepsáno elektronicky 

S pozdravem 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda ČÚZK a gestor 

projektu ISKN 
podepsáno elektronicky 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.06.03 
16:26:30 +02'OO' 

J -  j S Czech s.r.o. 
podepsáno elektronicky 


		2020-06-04T13:06:26+0200
	Unknown signer 5e9ee4a78ed9266acea274c14f26b7bad7558b5e




